Ø Di
12-Schrauben Scheibenpaket
Ø ds
Ø D
Ø BORE
OAL
C
DT

12P215 7345 14689 1335400 5326 0,50 0,66 2,08 N/A N/A 36,5 N/A N/A 2815
• Zum Erreichen der maximalen Drehzahl ist eine Auswuchtung erforderlich – wenden Sie sich an Zero-Max.
• C1 = einteilige Klemmnabe, C2 = zweiteilige Klemmnabe
Modell
D ds C Di DT
DBSE OALAußendurchmesser
Nabe
(nur einteilige Klemm-
nabe) Nabenlänge Innendurchmesser
Scheibenpaket Dicke Scheibenpaket
mm mm mm mm mm mm mm
8P55 55 N/A 25,4 24,9 8,2 29,0 79,8
8P67 67 N/A 31,8 31,8 8,9 33,8 97,3
12P85 85 58,2 33,4 41,4 7,1 34,3 101
12P95 95 67,1 38,1 47,8 8,3 38,6 115
12P105 105 73,4 47,6 52,1 10,8 46,6 142
12P120 120 84,1 54,0 59,4 12,3 52,7 161
12P140 140 101 60,3 70,6 12,3 56,7 177
12P165 165 N/A 63,5 84,8 14,8 67,7 195
12P190 190 N/A 69,9 98,8 17,9 80,9 221
12P215 215 N/A 76,2 113 20,5 96,0 248
Modell
Wellenbohrungsoptionen
Einteilig (C1)
Integrierte Klemmnabe